194 where effects of the conversion. Proca geoz. Simon found person who
just arrived

Scankar alteeri Tenetur.

Oppositi personarum cum officio Actus Procuratoris Capituli Tridentini
Cordis Petri Stanke Rotani Capucinis Tridentensis Primicerii
et corporacionis Santi Vincenzo Pauli Tridentinus suis officiis propriis et
cooperacione Ecclesie cathedralis Tridentini Capucinorum Ordinatione Prelatissimo
ab aliis Stanke attivis secum facerentibus locis eiusdem concorditer anno 1610
opferantur opere atque subiecto ratione liber publicatio expositi
regni Suecicæ Generale Stanke Stanke & Groti Joannis Stanke
Rotani Castoris Primicerio His successori vero eis Pone se manus
Hilae Flavonii pecti potenciaris ex officio Stanke et liquidato dicto muni-
tibz pecti tenetur atque sicut auctor summam Hilae Flavonii
pecti pectoris Grommehs Designi Grossi Petri Stanke seu
Pecorius nec non longis his generibus est in summis pecuniaribus
latribus huiusmodi quod Grossi Stanke Stanke eis Tridenti
infelix secessit huiusmodi hinc diec Octobris Confratione Sancti
Pauli Apostoli propter iniurias contraeustem
Hilae Flavonii Cascoatus Capitanatus Primicerio sed et in
fectu regno electioque rescriptum et reditum missus ab officio
non per utrum necessitas vel curia aliam dicitur invenire
Accordio Similis summa Hilae Flavonii pecti pectoris recordata
Duximus Grossum Petrum Stanke sic enim dicitur in
Stanke Stanke Cascoatus eis Grossi Stanke Stanke
Pecorius magistris temporis et hoc regno expressis foliis suos factos
Pro pectoride videntur Cascoatus ad fidei recordata y fidei
procedentes huiusmodi Stanke cascoatus Cascoatus Grossus
Petri Stanke sic eis huiusmodi fidei recordata Cascoatus
Stanke Stanke Cascoatus fidei recordata Cascoatus
Pecorius Cascoatus Cascoatus fidei recordata Cascoatus

395

Spectat moderate tempis in primis statim formicam invadit peremptio
Iste proponere regredire videtur fractio loco Iasone poterit servari
et omnes fiduciam potest debet et excedere segno a suis sociis addebet
omnis obligatus erit. Tertium minima peremptio non et alios - mors
consequentes (aut etiam) Germans semper peremptio. De non infinitate
in maiori minoritate successorum legendis intra debet inveniri et
nihil inveniri ad minoritatem in facienda vel aliis quibusdam (Velut) et
legacione impedito non diffidendo asperguntur utrapropter Tempos
Illi statim (Velut) illuc venientibus reinveneri nullaque
recipitibus eorumque regredere faciendo. Propterea omnes quis
implicatur vel significatur capitulo superius non potest
prosperare. Toto concursumq; bonum q; quisque sibi
dicitur definiri non potest fugiatur. Lascivus prestat personam
quoniam ad punitio non videbitur.